
ENERMAX製電源ユニットにおける製電源ユニットにおける製電源ユニットにおける製電源ユニットにおける仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ仕様変更のお知らせ

平素は格別のお引き⽴てを賜りまして厚く御礼申し上げます。
ENERMAX製電源ユニットにおける仕様変更についてお知らせいたします。
下記をご参照ください。

仕様変更内容

該当機種：ENERMAX製電源ユニット（モジュラータイプ）

変更箇所：モジュラーケーブル
※フルモジュラー電源のEMC022(24P & 8P M/B,CPU)は現⾏のままとなります。

内容：フラットケーブルタイプに変更

時期：2013年4⽉以降の製造ロットより変更。

⽇本での販売は、⼊荷次第順次切り替わる予定です。

・仕様変更後の製品には、パッケージ上⾯にFlat modular cableのアイコンが⼊ります。


